A Swarovski Clubba való regisztrációval Ön automatikusan jogosulttá válik a „Bronz” 
szintű Swarovski Club-jutalmakra. Ha a belépési dátumát követő tizenkét (12) hónapon belül  
százezer forint (100 000 HUF) értékben vásárol, az „Ezüst” szintre lép. Ha a belépési/szintlépési 
dátumát követő tizenkét (12) hónapon belül legalább kétszázötvenezer forint (HUF 250 000)  
értékben vásárol, az „Arany” szintre lép. Ha a belépési dátumát követő tizenkét (12) hónapon belül 
ötszázezer forint (500 000 HUF) értékben vásárol, a „Platina” szintre lép. Ha a belépési dátumát 
követő tizenkét (12) hónapon belül egymillió-négyszázezer forint (1 400 000 HUF) értékben vásárol, 
a „Kristály” szintre lép.

Ha elér egy szintet, az tizenkét (12) egymást követő hónapon keresztül marad érvényes. A tizenkét 
(12) hónapos időszak elteltével a korábban megszerzett szint fenntartásához a szintnek megfelelő 
Minimális értékben kell ismét vásárolnia.